CQ□ー110シリーズ仕様
110角 広角度計器（CQ□-110シリーズ）1/17
   HAKARU PLUS  CORPORATION
110角 広角度計器 シリーズ仕様
ページ     品   名  型式  動作原理 奥行寸法A 質量(kg)
3 直流電流計 CQM-110A 可動コイル形 92 0.4
4 直流電圧計 CQM-110V 可動コイル形 92 0.4
5 交流電流計（不均等目盛） CQS-110A 可動鉄片形 92 0.5

          LEAD 0～1～0 LAG (特注品、0～0.5は参考値)
定格周波数：50Hzまたは60Hz
 ご注文方法(例)
・型式：CQC-110PFU34
・定  格：63.5/110V 5A
・目  盛：LEAD 0.5～1～0.5 LAG
・定格周波数：60Hz
・特殊仕様：色線、色帯等
 接続図
 CT併用
 CT・VT併用
(※)一次側が高圧の場合は必ず接地して下さい
 CQC-110F
110角 広角度計器（CQ□-110シリーズ）14/17
   HAKARU PLUS  CORPORATION
周波数計  CQC-110F
110角、トランスデューサ形
 型式・仕様      型式：CQC-110F
定格電圧  消費VA
110V 1.5
220V 3
標準目盛：45～55、55～65、45～65  (Hz)
特殊目盛：360～440 (Hz)等
電圧変動許容範囲
・110V用：90～130V
・220V用：180～260V
 ご注文方法(例)
・型式：CQC-110F
・定格電圧：110V
・目  盛：55～65Hz
・特殊仕様：色線、色帯等
接続図
CT併用
CT・VT併用
(※)一次側が高圧の場合は必ず接地して下さい
 CQR-110SY
110角 広角度計器（CQ□-110シリーズ）15/17
   HAKARU PLUS  CORPORATION
電圧位相差計   CQR-110SY
110角、整流形
 型式・仕様
型式：CQR-110SY
周波数 定格電圧
消費VA／相
測定側 基準側
50 Hz
110V
5 5
63.5V
60 Hz
110V
5 5
63.5V
許容差    ：±2°
付属品    ：IS-10P形変換器
目  盛：LEAD30°～0～LAG30°(振角245°)
ご注文方法(例)
・型式：CQR-110SY
・定  格：110V
・周波数    ：50Hz
・目  盛：LEAD30°～0～LAG30°
 接続図
  電圧位相差計 外形図
  IS-10P形変換器 外形図
 CQR-110SY
110角 広角度計器（CQ□-110シリーズ）16/17
   HAKARU PLUS  CORPORATION
受信指示計(DC入力)  CQM-110RI
110角、可動コイル形